//博采世间万物
         蕴积至纯精华//
集 团 总 部
自动化系统研发生产中心
苏州艾捷博雅科技有限公司
ADD:苏州市工业园区金鸡湖大道99号苏州纳米科技城西北区2幢、11幢
填 料 生 产 基 地
天津博蕴纯化装备材料科技有限公司

FHH300330-S
FHH305000-S
订货信息
规格
30μm;70Å；4g
30μm;70Å；12g
30μm;70Å；20g
30μm;70Å；40g
30μm;70Å；80g
30μm;70Å；120g
30μm;70Å；220g
30μm;70Å；330g
30μm;70Å；5kg
30μm;100Å；4g
30μm;100Å；12g
30μm;100Å；20g
30μm;100Å；40g
30μm;100Å；80g
30μm;100Å；120g
30μm;100Å；330g
30μm;100Å；5kg
30μm;60Å；4g
30μm;60Å；12g
30μm;60Å；20g
30μm;60Å；40g
30μm;60Å；80g
30μm;60Å；120g
30μm;60Å；220g
30μm;60Å；330g
30μm;60Å；5kg
30μm;100Å；4g
30μm;100Å；12g
30μm;100Å；20g
30μm;100Å；40g
30μm;100Å；80g
30μm;100Å；120g
30μm;100Å；330g
30μm;100Å；5kg
包装
20 支 / 包
20 支 / 包
20 支 / 包
10 支 / 包
5 支 / 包
5 支 / 包
2 支 / 包
1 支 / 包
1 支 / 包
20 支 / 包
20 支 / 包
20 支 / 包
10 支 / 包
5 支 / 包
5 支 / 包
1 支 / 包
1 支 / 包
20 支 / 包
20 支 / 包
20 支 / 包
10 支 / 包
5 支 / 包
5 支 / 包
2 支 / 包
1 支 / 包
1 支 / 包
20 支 / 包
20 支 / 包
20 支 / 包
10 支 / 包
5 支 / 包
5 支 / 包
1 支 / 包
1 支 / 包